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 Bildnings- och omsorgsnämndens 
presidium  

 

Samarbetsavtal Munhälsa uppsökande och nödvändig 
tandvård  

Förslag till beslut 
Bildnings- och omsorgsnämnden ställer sig bakom rekommendationen att anta 
Överenskommelse munhälsa och uppsökande tandvård 

Ärendet 
Västra Götalandsregionen, VGR, har enligt Tandvårdslagen (1985:125) ansvar för 
uppsökande verksamhet och nödvändig tandvård. De som har rätt till nödvändig 
tandvård ska erbjudas munhälsobedömning och ges möjlighet till god munhälsa. De 
flesta är till följd av funktionshinder kända inom den kommunala hälso- och 
sjukvården och inom Socialtjänsten. Detta förutsätter en god samverkan mellan 
huvudmännen där ansvarsfördelning och samverkan är tydlig och känd hos berörda 
verksamheter.  Enligt hälso- och sjukvårdsavtalet mellan kommunerna i Västra 
Götaland och VGR, ska parterna i en överenskommelse reglera samverkan, 
uppföljning samt utvärdering av målgruppens tillgång till uppsökande och nödvändig 
tandvård. Ett förslag till överenskommelse som beskriver huvudmännens 
gemensamma ansvar för samverkan har tagits fram.  

Ekonomiska förutsättningar  
Inga förutom att omvårdnadspersonal kostnadsfritt ska delta på utbildning i allmän 
munhälsa, tandvård och hur munvård utförs på annan person. Kommunen ansvarar 
för att utse intygsutfärdare och att registrera i regionens IT- stöd, Intygsbeställning.  
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Beslutsunderlag  
- Brev om rekommendation om att anta Överenskommelse munhälsa och 

uppsökande tandvård. BON: 2018/7-1. 
- Protokollsutdrag Överenskommelse munhälsa och uppsökande tandvård. 

BON:2018/7-2. 
- Förslag till Överenskommelse om samverkan mellan Västra Götalands 

kommuner och Västra Götalandsregionen om Munhälsa- uppsökande och 
nödvändig tandvård. BON: 2018/7-3. 

- Tjänsteskrivelse. BON: 2018/7-4. 

Skickas till 
Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund 
 
info@borasregionen.se 
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